

L. Brandt Holding ApS

Skovvejen 3

7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 65 89 62

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2018

Lars Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Brandt Holding ApS
Skovvejen 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 65 89 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Brandt

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Advokatanpartsselskabet Lars Brandt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.748.644, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.662.866.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.670.516	3.679.469
Finansielle indtægter	1	103.346	14
Finansielle omkostninger		<u>(542)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.770.820	3.676.983
Skat af årets resultat	2	<u>(22.176)</u>	<u>546</u>
Årets resultat		<u>1.748.644</u>	<u>3.677.529</u>
Foreslået udbytte		300.000	203.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.670.516	3.645.244
Overført resultat		<u>(221.872)</u>	<u>(170.715)</u>
		<u>1.748.644</u>	<u>3.677.529</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.795.516	3.770.244
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.795.516</u>	<u>3.770.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.795.516</u>	<u>3.770.244</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.980.187	377.425
Udskudt skatteaktiv		0	1.234
Tilgodehavender		<u>3.980.187</u>	<u>378.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.980.187</u>	<u>378.659</u>
Aktiver i alt		<u>5.775.703</u>	<u>4.148.903</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.237.866	3.789.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>203.000</u>
Egenkapital		<u>5.662.866</u>	<u>4.117.222</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.724	25.326
Selskabsskat		<u>22.863</u>	<u>105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.837</u>	<u>31.681</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.837</u>	<u>31.681</u>
Passiver i alt		<u>5.775.703</u>	<u>4.148.903</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	3.789.222	203.000	4.117.222
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(203.000)	(203.000)
Årets resultat	0	1.670.516	(221.872)	300.000	1.748.644
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.670.516)	1.670.516	0	0
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	5.237.866	300.000	5.662.866

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103.346	0
Andre finansielle indtægter	0	14
	103.346	14
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.176	0
Årets udskudte skat	0	(546)
	22.176	(546)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.645.244	(34.225)
Årets resultat	1.670.516	3.679.469
Udbytte modtaget	(3.645.244)	0
Værdireguleringer 31. december 2017	1.670.516	3.645.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.795.516	3.770.244

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Advokatanpartsselskabet Lars Brandt	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.